

objednatel:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přivozu 122/4  
500 03 Hradec Králové 3

Bankovní spojení:

IČ: 70882525

DIČ: CZ 70882525

tel: 950 530 111



OBJEDNÁVKA

*Datum vystavení: 14.9.2022*

*Dodavatel:*

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.

Zahradní 105  
252 61 JENEČ

IČ: 26440709

DIČ: CZ26440709

*Fakturu zašlete na adresu:*

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přivozu 122/4  
500 03 Hradec Králové

*Datum skutečného plnění zakázky:*

do 30.11.2022

*Způsob úhrady: bankovním převodem*

*Způsob dopravy: dodavatelem*

*Adresa dodávky:*

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, PS Nový Bydžov

Bratří Mádlů 201

504 04 Nový Bydžov



Pol.	Nomenklatura - katalog číslo	Označení	Počet	Mj.	Cena za MJ vč.DPH	Cena celkem vč. DPH
1.		Vybavení posilovny dle přílohy k objednávce	1	ses	95 850,00	95 850,00 Kč
<b>PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH</b>						<b>95 850,00 Kč</b>

Závazné podmínky pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na fakturě uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální cena naší firmy.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytlne objednavateli záruku na dodané zboží nebo díly po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účelnicích, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uzečvaným elektronickým podpisem nebo označenou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemně odsouhlasení objednávky, případně poslatelce označová formou, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).

Číslo objednávky  
Hasičský záchranný sbor  
Královéhradeckého kraje  
nábřeží U Přivozu 122/4  
500 03 Hradec Králové  
IČ: 70882525  
CZ-8853612031



.....  
potvrzení dodavatele, datum, razítka  
a podpis



# Příloha k objednávce

Číslo řádku	Nomenklatura	Název	Počet	MJ	Cena za MJ včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
1.	120522777558	Power Rack 650 ATX LINE s horní kladkou - výška 218 cm, kód výrobku ATX-PRX-650-LTO-520	1	ks	22 990,00	22 990,00
2.	120522782114	Lavička ATX Warrior, kód výrobku ATX-MBX-750	1	ks	10 890,00	10 890,00
3.	120522782686	Olympijská osa ATX Bulls Bearing Bar - MK 2200/50 mm, kód výrobku LH-50-ATX-NBMK	1	ks	7 890,00	7 890,00
4.	120522783094	Sada pogumovaných činek PROIRON 3 - 24 kg (8 párů + stojan), kód výrobku PRKRD3-24ST	1	ks	24 990,00	24 990,00
5.	120522783081	Posilovací hrazda ATX GLADIATOR, kód výrobku ATX-PUX-730	1	ks	3 590,00	3 590,00
6.	120520020005	ARSENAL Široký úchop horní 128 cm Lat Bar, kód výrobku VA7027	1	ks	1 260,00	1 260,00
7.	120522783090	Svihadlo REEBOK Speed rope - červené, kód výrobku RARP-11081RD	1	ks	290,00	290,00
8.	120522783077	Kettlebell litina IRONLIFE 8 kg, kód výrobku SMK07-08	1	ks	720,00	720,00
9.	120522783078	Kettlebell litina IRONLIFE 10 kg, kód výrobku SMK07-10	1	ks	820,00	820,00
10.	120522782870	Kettlebell litina IRONLIFE 12 kg, kód výrobku SMK07-12	1	ks	990,00	990,00
11.	120522783093	Sportovní podlaha do fitness, tl. 20 mm, puzzle 100 x 100 cm, černá, kód výrobku EWEPDM020	9	ks	990,00	8 910,00
12.	120522781534	Olympijský pogumovaný kotouč IRONLIFE Deluxe 20 kg, kód výrobku FW12-20	2	ks	1 990,00	3 980,00
13.	120522781533	Olympijský pogumovaný kotouč IRONLIFE Deluxe 15 kg, kód výrobku FW12-15	2	ks	1 590,00	3 180,00
14.	120521290304	Olympijský pogumovaný kotouč IRONLIFE Deluxe 10 kg, kód výrobku FW12-10	2	ks	1 090,00	2 180,00
15.	120521290310	Olympijský pogumovaný kotouč IRONLIFE Deluxe 5 kg, kód výrobku FW12-05	2	ks	590,00	1 180,00
16.	120522783080	Plyo Box dřevěný IRONLIFE, kód výrobku GP02	1	ks	1 990,00	1 990,00

95 850,00







